
 

NEWIA s.r.o., Americká 404, 345 61 Staňkov, www.newia.cz, info@newia.cz 

 
 
Obchodníci, chcete konečně získat uznání za Vaši práci?  
 

Firma Newia, s.r.o.  servisuje a prodává zemědělskou techniku, zajišťuje tedy dodávky 

nové techniky, dodávky použité techniky, dodávky náhradních dílů, odborné poradenství, 

opravy a  do svého týmu hledá schopného člověka s praxí na pozici: 

 

TECHNIK PRODEJE NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO ZEMĚDĚLSKOU TECHNIKU 
 

� Nebaví Vás se klientům podbízet, ale chcete, aby oni volali Vám s žádostí o obchod?  

� Jste pečlivý/á v administraci? Pracujete s minimem chyb?  

� Nevadilo by Vám znát složení moderních strojů a zemědělské techniky?  

 

Šanci má každý, kdo byl ve svém životě úspěšný a může to doložit. 
 

Náplní Vaší práce bude objednávání a dodávání náhradních dílů klientům, či jiného zboží, 

pomáhání klientovi správně volit nabídku z opravdu široké škály možností, a hledání 

řešení pro jejich otázky v oblasti techniky. Budete takovým poradcem, který zajistí 

objednání a dodání materiálu, a bude umět poradit. 

 

Požadujeme:   
- dobré výsledky z předchozích činností (zaměstnání, u absolventů brigáda, praxe...) 

- dobrá uživatelská znalost PC, znalost účetních systémů MO a Pohoda či Helios výhodou 

- schopnost  domluvit se v NJ jazyce 

- řidičský průkaz skupiny B  

 

Hledáme dalšího člena do NEWIE, který bude našim klientům pomáhat se správnou a 

včasnou dodávkou náhradních dílů či jiného zboží. Budete mít vedle sebe zkušeného 

kolegu a kolegyni, kteří Vás rádi zaučí a případně pomůžou. Pokud budete dobří, 

dostanete důvěru pro Vaše rozhodnutí, samostatnost a zodpovědnost, služební auto, tel., 

PC a  nadstandardní mzdu. 

 

Nejste právě Vy nebo někdo z Vašeho okolí tím koho hledáme? Více zde: www.newia.cz 

 

Pokud jsme Vás zaujali, kontaktujte prosím paní Ivanu Vacíkovou na vacikova@newia.cz 

 
 


